[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 4818/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a mudança da preferencial da Rua Ana Rocha Avelino para Rua José Alexandre de Barros no Jd. Paulista.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a mudança da preferencial da Rua Ana Rocha Avelino para Rua José Alexandre de Barros no Jd. Paulista.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia, pois, segundo eles devido à finalização da construção do prédio existente no local, aumentará o numero de moradores e consequentemente de veículos trafegando no local, conforme relato abaixo:

Alex de Oliveira:
Favor ver a possibilidade de mudar a preferencial no cruzamento Rua Jose Alexandre de Barros com a rua Ana Rocha Avelino, passar preferencial para Rua José Alexandre de Barros. Lembrando que dentro de alguns meses terá mais 60 carros saindo do prédio.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de Setembro de 2016.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -
image1.png
PROTOCOLO 9146/2016 - 23/09/2016 15:46